
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE  PIRANHAS–RN.  FUNDAMENTO
LEGAL:  Pregão  Eletrônico  nº  00002/2025.  DOTAÇÃO:  Unidade:
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS Proj. Atividade:
01.031.0011.2001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica 3.3.90.30 – Material de Consumo Fonte: 15001001
–. VIGÊNCIA: até 21/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Jardim de Piranhas e: CONTRATO Nº 00015/2025 -
21.02.2025 -  ORIANA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS -  R$
350.918,50.

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 81061446

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


